usvc
o
-:,_
l'-
til*
'? .'.:.r
f,
o

Grundgeröt mit einem HF-Einschub
HF-Einschub mit Tronsporlkosten
Bestellbezeichnungen
Grundgercit ohne HF-Einschub
HF-Einschub I mit Tronsportkoslen .
HF-Einschub ll mil Tronsportkosten
HF-Einschub I ll mil Tronsportkosten
+'10... +35 "C
11 5/125/220/235 V ! 1 0 " k,
4Z . . . 63 Hz (300 VA)
grou, RAL 7001
zweisprochig : deutsch/englisch
540 x 440 x 328 mm (R&S-Normkosten
56 ks
540 x 233 x 378 mm {R&S-Normkosten
23 kg
Größe 512)
Größe 56)
Empfohlene Ergönzungen (gesondert zu bestellen)
für Eingong
f ür ZF-Ausgong '125 MHz .
f ür ZF-Ausgong 21 ,4 MHz
für Video-Ausgqng
für Hörer-Ausgons
SHF-Meßempfcinger USVC BN 152510
HF-Einschub I zum SHF-Meßempfcinger USVC
BN 152 5l I
HF-Einschub ll zum SHF-Meßempfönger USVC
BN 152512
HF-Einschub lll zum SHF-Meßempfcinger USVC
BN',t52513
HF-Verbindungskobel 50 Q, 70 cm,
BN 91220r 5r0-)
H F-Verbindungskobel 60 a, l00cm,
BN9111t06/100
HF-Verbindungskobel 60 a, 100 cm,
BN 9',t l4061100
H F-Verbindungskobel 75 a, '100 cm,
BN9t',lr407/100
Kopfhörer ZBH 100
Frequenzonolysotor EZF BN 15 091
Ponoromqzusotz ESUP BN I 500211
Enogroph-G ZSG BN l8 532
SHF-Empfcinger-Meßsender SMBI BN 41 421
oder leistungsgeregehe Ausführung BN 414212
SHF-Empfönger-Meßsender SMCI BN 4l 422
oder leistungsgeregelte AusfÜhrung BN 414222
SHF-Meßporobolspiegel BN I 500400
SHF-Erreser BN 1 500404... I 500409
Stqtiv für UHF- und SHF-Meßpqrobol BN '150030
HF-Verbindungskobel, l0 m, Dezifix A
(R&S-Sochnummer E 433-l 03)
Emp{ohlene Zusolzgeröle
für Uberwochungsmessungen
für Feldslörkemessungen
') Nor für die HF-E;nschobe und t verwendbof bzw. for HF-Einschub I mir enlsprechendem UhrÜslsolz om Einschlb.
SH F-M ESSEM PFANGER USVC
B0H0E & SCHWAßz . 8000 MÜNCHEN 80 . MÜHtD0RFSTB. r5 .TEL. (0Sil1401981 .TELEX 23703
Prinled in Wesrern Gerhony Änderunsen vorbeholten Doren ohne Toleronz nennen ledislich die Größenordnunq 468 (B)152 510